
Datový list
 

 

Datum vytvoření 18. července 2019 8:14:37 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1

Klippon POK (prázdná polyesterová skříň)
HG K+POK

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Obrázek výrobku

Všeobecné objednací údaje

 
Typ HG K+POK
Objednací číslo 1580360000
Verze Klippon POK (prázdná polyesterová skříň), Externí

spoj, Závěs, Stříbrná
GTIN (EAN) 4008190203542
Mnž. 1 ks
 

 

 

Značka Klippon® již dlouho znamená kompetenci a
kvalitu mezi kryty - zejména když se jedná o řešení na
míru pro standardní průmyslové aplikace a aplikace v
zónách s nebezpečím výbuchu.
Vylepšené produkty, které vyhovují všem aplikačním
požadavkům: to byl záměr společnosti Weidmüller
při modernizaci a aktualizaci řady krytů Klippon®
K. Společnost Weidmüller poskytuje širokou řadu
hliníkových krytů přesně odpovídajících požadavkům
zákazníka nezávisle na plánované aplikaci.

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1580360000


Datový list
 

Klippon POK (prázdná polyesterová skříň)
HG K+POK

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje

 

 

Datum vytvoření 18. července 2019 8:14:37 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2

Rozměry a váhy
 
Čistá hmotnost 70 g    
 

Všeobecné informace o příslušenství
 
Typ upevnění Přišroubováno    
 

Klasifikace
 
ETIM 3.0 EC000318   ETIM 4.0 EC002625
ETIM 5.0 EC002625   ETIM 6.0 EC002626
UNSPSC 31-16-23-03   eClass 5.1 27-18-92-07
eClass 6.2 27-18-92-34   eClass 7.1 27-18-92-34
eClass 8.1 27-18-92-34   eClass 9,1 27-18-92-90
eClass 9.0 27-18-28-16    
 

Osvědčení
 
ROHS Shoda
 

Soubory ke stažení
 
Brožura/Katalog CAT 5 ENCL 17/18 EN
 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//39477

